ITALIANO - 1/4ISTRUZIONI IN LINGUA ORIGINALE-ITMI004592-I
Questo documento è di proprietà SENECA srl. La duplicazione e la riproduzione sono vietate, se non autorizzate.
Il contenuto della presente documentazione corrisponde ai prodotti e alle tecnologie descritte.
I dati riportati potranno essere modificati o integrati per esigenze tecniche e/o commerciali.
SENECA s.r.l.
Via Austria, 26 – 35127 – PADOVA – ITALY
Tel.  +39.049.8705355 - 8705359  -  Fax +39.049.8706287
Per manuali e software di configurazione, visitare il sito www.seneca.it/prodotti/s201rc-lp

e lontana da altri cavi di potenza.
ALIMENTAZIONE Da loop di uscita 4 – 20 mA. Tensione 9 28 V .– �
Assorbimento < 0.6W. Carico massimo 600 Ω.
INGRESSO Sensore Rogowski 100mV / kA scale: 250A, 500A, 1000A, 2000A e 4000A a 50-60Hz.
Sensore Rogowski 333mV / kA scale: 75A, 150A, 300A, 600A e 1200A a 50-60Hz.
Misura: TRMS. Sovraccarico 20kA (2 Vrms).
Filtro per la reiezione della rete elettrica: Fast = 0.5 s o Slow = 1 s.
USCITA Corrente 4 20 mA. Massima 22 mA.–
Protezione da sovratensione ed inversione di polarità.
SPECIFICHE TECNICHE
ITALIANO - 4/4�
Supporto tecnico Supporto@seneca.it Informazioni di prodotto Commerciale@seneca.it
CONTATTI
Codice Descrizione
S201RC-LP Convertitore Loop-powered per correnti alternate con sensore Rogowski.
RC150-025-100-3M Sensore Rogowski L=25cm Ø int.8cm,100mV/1kA-50Hz, cavo L=3mt.
RC150-035-100-3M Sensore Rogowski L=35cm Ø int.11cm,100mV/1kA-50Hz, cavo L=3mt.
RC150-040-100-3M Sensore Rogowski L=40cm Ø int.12cm,100mV/1kA-50Hz, cavo L=3mt.
RC150-060-100-3M Sensore Rogowski L=60cm Ø int.19cm,100mV/1kA-50Hz, cavo L=3mt.
RC150-090-100-3M Sensore Rogowski L=90cm Ø int.28cm,100mV/1kA-50Hz, cavo L=3mt.
RC150-120-100-3M Sensore Rogowski L=120cm Ø int.38cm,100mV/1kA-50Hz, cavo L=3mt.
RC150-180-100-3M Sensore Rogowski L=180cm Ø int.57cm,100mV/1kA-50Hz, cavo L=3mt.
RC150-CAVEX-ROG1 Estensione oltre i 3 mt. del collegamento della bobina Rogowski L=1mt.
RC150-CAVEX-ROG2 Estensione oltre i 3 mt. del collegamento della bobina Rogowski L=2mt.
RC150-CAVEX-ROG3 Estensione oltre i 3 mt. del collegamento della bobina Rogowski L=3mt.
RC190-030-333-3M Sensore Rogowski L=30cm Ø int.9,5cm,333mV/1kA-50H, cavo L=3mt.
CODICI D’ORDINE
Posizione
Selettore
Fondo Scala